ANEXO II

Requerimento nº ______/______

_________________,____ de __________ de _____.

A Sua Excelência

LEANDRO RIBEIRO DA SILVA
Secretário de Desenvolvimento Econômico (SED)

Palácio Pedro Ludovico Teixeira

Rua 82, nº 400, 4º andar, Ala Leste, Setor Central

Goiânia/GO  CEP: 74015-908

Assunto: Solicitação de Inscrição na Lavoura Comunitária Safra 2018/2019

Senhor Secretário

Modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo

de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de

ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício

modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício.

Modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo

de ofício modelo de ofício modelo de ofício.

Atenciosamente,

Nome

Prefeito ou presidente

Fones/Endereço de Correspondência

Endereço da entidade: ______________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________